
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

Numero 109   DEL  03-11-2020                Reg.Gen. n.432

Ufficio: UFF.SERVIZI SOCIALI-PUBBLICA ISTRUZIONE.

Oggetto: BANDO  DI CONCORSO PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUA=
TORIA DEGLI ASPIRANTI ASSEGNATARI DI ALLOGGI DI E=
DILIZIA  RESIDENZIALE  PUBBLICA.  ACQUISIZIONE DEL
VERBALE    N. 2 DELLA COMMISSIONE ASSEGNAZIONE AL=

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge Regionale n.36 del 16/12/05, modificata ed integrata con L.R. n. 22 del
27/12/06, ad oggetto: "Riordino del sistema regionale delle politiche abitative";

RICHIAMATAla delibera di G.C. n. 10 del 27/01/2020 con la quale si approva il Bando
di Concorso per la formazione della graduatoria degli aspiranti assegnatari di alloggi
E.R.P.;

RICHIAMATA, inoltre, la delibera di G.C. n. 43 del 19/03/2020 con la quale è stato
modificato il secondo comma dell’art. 3 del suddetto Bando, prevedendo una proroga
del termine di scadenza per la presentazione, causa emergenza epidemiologica da
Covid-19;

CONSIDERATO che entro la data di scadenza di presentazione delle richieste fissata
nel bando, sono state presentate n. 19, tutte ammesse per sussistenza dei requisiti
richiesti;

VISTA la seguente deliberazione della Commissione per la formazione della
graduatoria per l’assegnazione di alloggi ERP per i Comuni dell’Ambito Territoriale
sociale n. 21, rinnovata a seguito dell’adozione della deliberazione n. 963 del
25/07/2019 del Comitato dei Sindaci:

Deliberazione n. 1 del 30/07/2020 – Bando di concorso pubblicato in data-
29/01/2020 per il Comune di Cupra Marittima – Esamina delle domande e
approvazione Graduatoria Provvisoria;



CONSIDERATO che mediante Determinazione Area Vigilanza n. 79 del 08/09/2020
viene approvata la Graduatoria Provvisoria degli aspiranti alloggi ERP;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 42 del 20/12/2019 con la quale si approva il
regolamento disciplinante “Criteri e modalità di assegnazione degli alloggi popolari di
edilizia residenziale pubblica sovvenzionata”, così come prescritto dalla L.R. n. 36 del
2005 e successive modificazioni ed integrazioni e dalla deliberazione di Giunta
Regionale n. 492 del 07/04/2008;

VISTA la successiva deliberazione della commissione assegnazioni alloggi di edilizia
residenziale pubblica per il Comune di Cupra Marittima nominata mediante
deliberazioni del Comitato dei Sindaci n. 6 del 15/11/2016

Deliberazione n. 2 del 03/11/2020– Bando di concorso pubblicato in data-
29/01/2020, per il Comune di Cupra Marittima esamina delle integrazioni
pervenute e approvazione graduatoria Definitiva;

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione della graduatoria definitiva e alla sua
pubblicazione presso l’albo pretorio del Comune di Cupra Marittima;

VERIFICATA l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in
posizione di conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
del vigente piano triennale anticorruzione e del codice di comportamento dei dipendenti
dell’Ente;

VISTA la vigente normativa in materia;

Vista la L.R. n. 36/2005 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgvo 18/08/2000 n.267;

D E T E R M I N A

di recepire la seguente deliberazione della Commissione Assegnazioni Alloggi1)
di Edilizia Residenziale Pubblica per il Comune di Cupra Marittima che
quantunque non allegata, costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto:
Deliberazione n. 2 del 03/11/2020– Bando di concorso pubblicato in data-
29/01/2020, per il Comune di Cupra Marittima esamina delle integrazioni
pervenute e approvazione graduatoria Definitiva;

Di approvare l’allegata Graduatoria Definitiva degli aspiranti alloggi di Edilizia2)
Residenziale Pubblica, che viene pubblicata all’albo pretorio del Comune di
Cupra Marittima.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 109 del 03-11-2020 - Pag. 2 - Comune di
Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  10-11-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TEN. LUIGI GIORGIO LOCCI

AREA VIGILANZA-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 109 del 03-11-2020 - Pag. 3 - Comune di
Cupra Marittima


